
ffi 
~ -

CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUABA 

ATO ffiJMERO 63/95 
De 09 de outubro de 1995 

Designa membro para compor a Cc­
missac Especial de Estudo, desti 
nada a averiguar os loteamentos­
aprovados nos Últimos 10 (dez) 
anos e tomar outras providências, 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Artigo Único - Em substituição ao nome do 
vereador Mário Thuyosi Hokama, que desligou-se,a 
pedido, da Comissão Especial de Estudo,destinada 
a averiguar os loteamentos aprovados nos Últimos 
10 (dez) anos e tomar outras providências, fica 
designado o edil ELIAS DAMUS, 

Câmara Municipal de Araraquara,aos 09 (nove) dias 
do mês de outubro do ano de_~~HJllil, novecentos e no -
venta e cinco). ~---


